INSET TREND 62 FL ES50 BN EX-LMP
Codice n. 3083560 SYLVANIA
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Foro da 62 mm. Fisso. Anello rotondo. Nichel spazzolato

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie

62 Flush
minimum recess dimensions:
200%200x85mm
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INSET TREND 62 FL ES50 BN EX-LMP

Codice n. 3083560

Dati generali

Nome prodotto

Tecnologia

Attacco lampada

Materiale del corpo dell'apparecchio
Montaggio

Rilevatore di presenza integrato

Ambiente
Applicazione generale

Compatibilita con assistente virtuale
Classe ETIM
E-number Svezia

Garanzia

Dati ottici
L.O.R. (%)
Colore della luce

Cromaticita regolabile

Dati elettrici
Lampada inclusa

Tensione alimentazione primaria
prodotto - min (V)

Tensione alimentazione primaria
prodotto - max (V)

Protezione elettrica

Frequenza nominale (Hz)

INSET TREND 62 FL ES50
BN EX-LMP

Sorgente luminosa non
integrata

GU10

Alluminio

Montaggio a incasso a
soffitto

NO

Interni

Strutture alberghiere,
Residenziale e
Consumer

N/A
EC001744
7464260

3 anni

Dependent on lamp
N/A

No

Fixture without
Lightsource

230

240

Classe Il

50/60Hz
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Dati dimensionali
Colore del prodotto
Classificazione IP
Classificazione IK

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Larghezza nominale prodotto (mm)
Altezza nominale prodotto (mm)
Peso (Kg)

Profondita incasso (mm)

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

SYLVANIA

Nichel
1P20

1K02

82

82
85
0.104

85

8711971835608

13.3

10.17

7.0

18711971835605

30

24.1

29.0

53.4



